АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРОВЛЯНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО

РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2019                                                                                                                 № 48
с.Боровлянка
О переводе жилого помещения в нежилое
помещение  по адресу: ул. Советская д.5б
с. Боровлянка Троицкого района Алтайского

края

        Рассмотрев заявление КАУ «Боровлянский лесхоз» , расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Боровлянка, ул.Лесная, 48, в соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации,

                                     Постановляю:

1. Перевести жилое помещение с кадастровым номером 22:51:130503:56, общей площадью 79,3 кв.м., в нежилое помещение по адресу: ул.Советская д.5б, с.Боровлянка Троицкий район Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 В.Е.Фомин